平成３０年１１月２８日

 各位

                  研究創出支援センター長

高度研究機器部門長

実験技術講習会の開催（ご案内）

 標記について，研究創出支援センターでは研究支援活動の一環として，大学院

生，若手研究者の実験知識及び技術の向上を図り，研究の活性化を促すことを目

的とし，講義，実習を含めた実験技術講習会を定期的に企画しています。本年度

は、1) iTRAQ®試薬を用いたバイオマーカーの探索および定量  2) 遺伝子マイクロ

アレイを用いたバイオマーカーの探索  について高度研究機器部門と共同で開催

致します。

 受講をご希望の研究者の方は下記のとおり申し込み願いします。

記

１ 講習内容・日程  別添１

２ 開 催 場 所  講義：大学院セミナー室 2

実技：高度研究機器部門  302 号室、305 号室

３ 定 員  別添１参照

４ 申 込 方 法  申込書（別添２）に必要事項をご記入の上，電子メールにて

ご連絡ください。

         （電子メール：suzukis@aichi-med-u.ac.jp）

５ 申 込 期 限  平成 30 年 12 月 27 日

６ 問 合 せ 先  研究創出支援センター 鈴木 進

（電子メール：suzukis@aichi-med-u.ac.jp）

事務担当：加藤

         （電子メール：kenshi@aichi-med-u.ac.jp 内線：11269）

../../鈴木%20進/AppData/Local/Temp/Temp1_170605%20【ご連絡】実験技術講習会の開催について.zip/suzukis@aichi-med-u.ac.jp
../../鈴木%20進/AppData/Local/Temp/Temp1_170605%20【ご連絡】実験技術講習会の開催について.zip/suzukis@aichi-med-u.ac.jp
mailto:kenshi@aichi-med-u.ac.jp